1

证券代码：837006                     证券简称：晟楠科技                    公告编号：2023-050

江苏晟楠电子科技股份有限公司

超额配售选择权实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

江苏晟楠电子科技股份有限公司（以下简称“晟楠科技”、“发行人”或

“公司”）向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市（以下

简称“本次发行”）超额配售选择权已于2023年6月16日行使完毕。广发证券股

份有限公司（以下简称“广发证券”、“保荐机构（主承销商）”）担任本次发行

的主承销商，为具体实施超额配售选择权操作的获授权主承销商（以下简称“获

授权主承销商”）。

本次超额配售选择权的实施情况具体如下：

一、本次超额配售情况

根据《江苏晟楠电子科技股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票

并在北京证券交易所上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的超

额配售选择权机制，广发证券已按本次发行价格8.40元/股于2023年5月5日（T日）

向网上投资者超额配售300.00万股，占初始发行股份数量的15.00%。超额配售

股票全部通过向本次发行的战略投资者延期交付的方式获得。

二、超额配售选择权实施情况

晟楠科技于2023年5月18日在北京证券交易所上市。自公司在北京证券交易

所上市之日起30个自然日内（含第30个自然日，即自2023年5月18日至2023年6

月16日），获授权主承销商有权使用超额配售股票募集的资金以竞价交易方式

购买发行人股票，且申报买入价格不得超过本次发行的发行价，购买的股份数

量不超过本次超额配售选择权股份数量限额（300.00万股）。

晟楠科技在北京证券交易所上市之日起30个自然日内，广发证券作为本次发

行的获授权主承销商，未利用本次发行超额配售所获得的资金以竞价交易方式从

二级市场买入本次发行的股票。

2

晟楠科技按照本次发行价格8.40元/股，在初始发行规模2,000.00万股的基础

上全额行使超额配售选择权新增发行股票数量300.00万股，由此发行总股数扩大

至2,300.00万股，发行人总股本由8,728.72万股增加至9,028.72万股，发行总股数

占发行后总股本的25.47%。发行人由此增加的募集资金总额为2,520.00万元，连

同初始发行规模2,000.00万股股票对应的募集资金总额16,800.00万元，本次发行

最终募集资金总额为19,320.00万元，扣除发行费用1,853.08万元（不含增值税），

募集资金净额为17,466.92万元。

三、超额配售股票和资金交付情况

超额配售股票通过向本次发行的战略投资者延期交付的方式获得。战略投资

者与发行人及广发证券已共同签署《江苏晟楠电子科技股份有限公司股票向不特

定合格投资者公开发行并在北京证券交易所上市之战略配售协议》，明确了延期

交付条款。本次战略投资者同意延期交付股份的安排如下：

序

号
战略投资者的名称

实际获配

股数

（万股）

延期交付

股数

（万股）

限售期

安排

1 泰兴市智光环保科技有限公司 130.00 97.50 6个月

2 山东国泰资本管理有限公司 70.00 52.50 6个月

3
华夏基金管理有限公司(华夏北交所创新中小企业精

选两年定开混合发起式证券投资基金)
40.00 30.00 6个月

4 烟台添宥添创股权投资基金合伙企业（有限合伙） 40.00 30.00 6个月

5
青岛晨融鼎力私募股权投资基金合伙企业（有限合

伙）
40.00 30.00 6个月

6 中泰证券股份有限公司 40.00 30.00 6个月

7 中兴盛世投资有限公司 40.00 30.00 6个月

合计 400.00 300.00 /

发行人应于超额配售选择权行使期届满后的3个交易日内向中国证券登记结

算有限责任公司北京分公司提交股份登记申请，上述延期交付的股份限售期为6

个月，限售期自本次公开发行股票在北京证券交易所上市之日（2023年5月18日）

起开始计算。

四、超额配售选择权行使前后公司股份变动情况

超额配售选择权实施前后公司股份变动情况具体为：

3

超额配售选择权股份来源（增发及/或以竞价交易方式购回）： 增发

超额配售选择权专门账户： 0899327254

一、增发股份行使超额配售选择权

增发股份总量（万股）： 300.00

二、以竞价交易方式购回股份行使超额配售选择权

拟变更类别的股份总量（万股）： 0

五、本次行使超额配售选择权对应的募集资金金额

因本次全额行使超额配售选择权发行股票增加的募集资金总额为2,520.00万

元，扣除发行费用后的募集资金净额为2,519.34万元。

六、对本次超额配售选择权实施的意见

2022年6月10日，公司第二届董事会第十一次会议审议通过了《关于公司申

请公开发行股票并在北交所上市的议案》等关于本次公开发行股票并在北京证券

交易所上市的相关议案。

2022年6月29日，公司2022年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司申

请公开发行股票并在北交所上市的议案》等与本次发行并在北交所上市相关的议

案，包括但不限于是否向战略投资者配售、是否采用超额配售选择权等。

2022年10月，公司与广发证券签署了《江苏晟楠电子科技股份有限公司与

广发证券股份有限公司关于江苏晟楠电子科技股份有限公司向不特定投资者公

开发行人民币普通股并在北京证券交易所上市的承销暨保荐协议》。前述协议

明确授予广发证券行使本次公开发行中向投资者超额配售股票的权利。

发行人董事会认为：本次超额配售选择权的实施合法、合规，实施情况符合

所披露的有关超额配售选择权的实施方案要求。

经获授权主承销商广发证券核查：发行人董事会对超额配售选择权行使的授

权合法、有效；发行人本次超额配售选择权实施情况符合《发行公告》等文件中

披露的有关超额配售选择权的实施方案要求；公开发行后，公众股东持股比例不

低于公司股本总额的25%，符合《北京证券交易所股票上市规则（试行）》的有

关规定。

经广东华商律师事务所核查后认为：本次发行采用超额配售选择权已经取得

发行人内部决策机构的批准，相关决策事项合法有效；发行人本次超额配售选择

权的实施情况符合《发行公告》等文件中关于超额配售选择权实施方案的要求，

4

符合《北京证券交易所证券发行与承销管理细则》的有关规定；公开发行后，公

众股东持股比例不低于公司股本总额的25%，符合《北京证券交易所股票上市规

则（试行）》的相关规定。

特此公告。

发行人：江苏晟楠电子科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：广发证券股份有限公司

2023年6月20日

5

（此页无正文，为《江苏晟楠电子科技股份有限公司超额配售选择权实施

公告》之盖章页）

发行人：江苏晟楠电子科技股份有限公司

年  月  日

6

（此页无正文，为《江苏晟楠电子科技股份有限公司超额配售选择权实施公

告》之盖章页）

保荐机构（主承销商）：广发证券股份有限公司

年  月  日